
 
 
 
 
 

 
 
 

Página 1 de 11 
 

Metepec, Estado de México a 17 de marzo de 2023. 

 

H. PLENO DEL INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA 

INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL 

ESTADO DE MÉXICO Y MUNICIPIOS. 

P R E S E N T E. 

 

ORDEN DEL DÍA 

DÉCIMA PRIMERA SESIÓN ORDINARIA 2023 

 

1.- Lista de asistencia por parte del Secretario Técnico del Pleno y, en su caso, 

declaratoria de cuórum para la apertura y celebración de la 11ª Sesión ordinaria de fecha 

22 de marzo de 2023.  

 

2.- Lectura y aprobación del orden del día previamente enviado. 

 

3.- Aprobación del acta de la Décima Sesión Ordinaria INFOEM/ORD/10/2023 de fecha 

quince de marzo de dos mil veintitrés.  

 

4.- Proyectos de resolución a recursos de revisión, de conformidad con la Ley de 

Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de México y Municipios y 

la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 

de México y Municipios. 

 

4.1.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 

recursos de revisión con respuesta a solicitudes de información pública y ejercicio de 

derechos ARCO: 

 

1.-  5722/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Instituto de Seguridad Social del Estado de México y Municipios, siendo 

Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 2 de 11 
 

2.-  Acumulados 8828/INFOEM/IP/RR/2022 y 8829/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se 

propone revocar la respuesta del Municipio de Tenancingo, siendo Ponente la 

Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

3.-  9728/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Xalatlaco, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía 

Ayala. 

4.-  10091/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta de la 

Secretaría del Trabajo, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

5.-  10843/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Colegio de Bachilleres del Estado de México, siendo Ponente la 

Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

6.-  12314/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Sistema Municipal Para el Desarrollo Integral de la Familia de Toluca, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña. 

7.-  Acumulados 12814/INFOEM/IP/RR/2022, 13071/INFOEM/IP/RR/2022 y 

13072/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar las respuestas del 

Municipio de Amecameca, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez 

Peña. 

8.-  Acumulados en el que se propone: modificar las respuestas de los recursos de 

revisión 12857/INFOEM/IP/RR/2022, 12863/INFOEM/IP/RR/2022, 

12865/INFOEM/IP/RR/2022 y 12866/INFOEM/IP/RR/2022; sobreseer los medios de 

impugnación 12861/INFOEM/IP/RR/2022, 12862/INFOEM/IP/RR/2022 y 

13075/INFOEM/IP/RR/2022, y revocar la respuesta del recursos de revisión  

13074/INFOEM/IP/RR/2022, interpuestos en contra del Municipio de Amecameca, 

siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

9.-  Acumulados del 12892/INFOEM/IP/RR/2022 al 12899/INFOEM/IP/RR/2022, en el 

que se propone modificar la respuesta del Municipio de Amecameca, siendo Ponente 

la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

10.-  12959/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Municipio de Metepec, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe 

Ramírez Peña.  

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 3 de 11 
 

11.-  13204/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta de la 

Secretaría de Movilidad, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

12.-  Acumulados 13349/INFOEM/IP/RR/2022 y 13350/INFOEM/IP/RR/2022, en el 

que se propone modificar las respuestas del Organismo Público Descentralizado para 

la Prestación de los Servicios de Agua Potable Drenaje y Tratamiento de Aguas 

Residuales del Municipio de Huixquilucan, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña.  

13.-  13359/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y 

Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

14.-  Acumulados 13440/INFOEM/IP/RR/2022, 13441/INFOEM/IP/RR/2022, del 

13443/INFOEM/IP/RR/2022 al 13446/INFOEM/IP/RR/2022,  del 

13448/INFOEM/IP/RR/2022 al 13453/INFOEM/IP/RR/2022, 13455/INFOEM/IP/RR/2022, 

del 13463/INFOEM/IP/RR/2022 al 13465/INFOEM/IP/RR/2022, 

13467/INFOEM/IP/RR/2022, del 13470/INFOEM/IP/RR/2022 al 

13492/INFOEM/IP/RR/2022, 13514/INFOEM/IP/RR/2022, 13527/INFOEM/IP/RR/2022,  

del 13530/INFOEM/IP/RR/2022 al 13532/INFOEM/IP/RR/2022, 

13534/INFOEM/IP/RR/2022, 13535/INFOEM/IP/RR/2022, del 13540/INFOEM/IP/RR/2022 

al 13553/INFOEM/IP/RR/2022, 13555/INFOEM/IP/RR/2022, 13557/INFOEM/IP/RR/2022, 

13559/INFOEM/IP/RR/2022 y 13560/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone 

modificar las respuestas del Instituto de Salud del Estado de México, siendo Ponente 

el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis.  

15.-  13574/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Metepec, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

16.-  Acumulados 13729/INFOEM/IP/RR/2022 y 13730/INFOEM/IP/RR/2022, en el 

que se propone modificar las respuestas del Municipio de Atenco, siendo Ponente la 

Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

17.-  13889/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Instituto de Transparencia, Acceso a la Información Pública y 

Protección de Datos Personales del Estado de México y Municipios, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 4 de 11 
 

18.-  13900/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Organismo Público Descentralizado Municipal para la Prestación de los Servicios de 

Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento de Cuautitlán Izcalli, siendo Ponente el 

Comisionado Presidente José Martínez Vilchis.  

19.-  Acumulados 13970/INFOEM/IP/RR/2022, 14051/INFOEM/IP/RR/2022 y 

14225/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar las respuestas del 

Municipio de Metepec, siendo Ponente el Comisionado Presidente José Martínez 

Vilchis.  

20.-  13981/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Toluca, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega.  

21.-  14113/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Toluca, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala.  

22.-  14195/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Secretaría de Movilidad, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis.  

23.-  Acumulados en el que se propone confirmar la respuesta del medio de 

impugnación 14207/INFOEM/IP/RR/2022 y sobreseer el recurso de revisión 

14208/INFOEM/IP/RR/2022, interpuestos en contra del Municipio de Metepec, 

siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez.  

24.-  Acumulados 14454/INFOEM/IP/RR/2022, 14467/INFOEM/IP/RR/2022 y 

14501/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar las respuestas del 

Sistema Municipal Para el Desarrollo Integral de la Familia de Toluca, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

25.-  14694/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Organismo Público Descentralizado para la Prestación de los Servicios de Agua 

Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Zumpango, siendo Ponente 

la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

26.-  14706/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Zinacantepec, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega.  

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 5 de 11 
 

27.-  14977/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Zinacantepec, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez.  

28.-  15023/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Toluca, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala.  

29.-  15267/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Zinacantepec, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez.  

30.-  15425/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Naucalpan de Juárez, siendo Ponente el Comisionado Presidente José 

Martínez Vilchis.  

31.-  15754/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Tepetlixpa, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

32.-  15879/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Universidad Autónoma del Estado de México, siendo Ponente la 

Comisionada Guadalupe Ramírez Peña.  

33.-  15938/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Naucalpan de Juárez, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala.  

34.-  16237/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Otumba, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez.  

35.-  16430/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Amecameca, siendo Ponente el Comisionado Presidente José Martínez 

Vilchis.  

36.-  Acumulados del 16510/INFOEM/IP/RR/2022 al 16552/INFOEM/IP/RR/2022, en 

el que se propone revocar las respuestas del Municipio de Zumpango, siendo 

Ponente el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

37.-  16781/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Toluca, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega.  

38.-  16803/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Toluca, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala.  

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 6 de 11 
 

39.-  16985/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Instituto de Salud del Estado de México, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis.  

40.-  16986/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone revocar la respuesta del 

Instituto de Salud del Estado de México, siendo Ponente el Comisionado Luis 

Gustavo Parra Noriega.  

41.-  17016/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Cuautitlán Izcalli, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega.  

42.-  17036/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Fiscalía General de Justicia del Estado de México, siendo Ponente el 

Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

43.-  0163/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra de la Secretaría de Educación, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

44.-  0192/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Organismo Público Descentralizado para la Prestación de Los Servicios 

de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de Zumpango, siendo 

Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

45.-  Acumulados del 0218/INFOEM/IP/RR/2023 al 0229/INFOEM/IP/RR/2023, en el 

que se propone revocar las respuestas del Organismo Público Descentralizado de 

Carácter Municipal para la Prestación de Los Servicios de Agua Potable 

Alcantarillado y Saneamiento de Atlacomulco, siendo Ponente la Comisionada María 

del Rosario Mejía Ayala. 

46.-  Acumulados 0245/INFOEM/IP/RR/2023, del 0272/INFOEM/IP/RR/2023 al 

0277/INFOEM/IP/RR/2023, 0279/INFOEM/IP/RR/2023 y 0280/INFOEM/IP/RR/2023, 

en el que se propone revocar las respuestas del Municipio de Zinacantepec, siendo 

Ponente el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

47.-  0362/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Municipio de Chimalhuacán, siendo Ponente la Ponente la 

Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez. 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 7 de 11 
 

48.-  0372/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta del 

Municipio de Otumba, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez. 

49.-  0441/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone modificar la respuesta de la 

Secretaría del Medio Ambiente, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

50.-  0595/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone el sobreseimiento; interpuesto 

en contra del Municipio de Cuautitlán Izcalli, siendo Ponente el Comisionado 

Presidente José Martínez Vilchis. 

51.-  0681/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Valle de Bravo, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

52.-  0696/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de Naucalpan de Juárez, 

siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

53.-  0701/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone revocar la respuesta del 

Municipio de Zumpango, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra 

Noriega. 

54.-  0818/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Texcoco, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía 

Ayala. 

55.-  0862/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Tequixquiac, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales 

Martínez. 

56.-  0870/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Tequixquiac, siendo Ponente el Comisionado Presidente José Martínez 

Vilchis. 

57.-  0946/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone confirmar la respuesta del 

Municipio de Coacalco de Berriozábal, siendo Ponente el Comisionado Luis Gustavo 

Parra Noriega.  

 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 8 de 11 
 

4.2.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 

recursos de revisión interpuestos en contra de la falta de respuesta a solicitudes de 

información pública y ejercicio de derechos ARCO: 

 

1.-  10398/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ecatepec de Morelos, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada 

María del Rosario Mejía Ayala. 

2.-  12214/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ecatepec de Morelos, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada 

Guadalupe Ramírez Peña. 

3.-  12511/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ecatepec de Morelos, la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Luis 

Gustavo Parra Noriega. 

4.-  14909/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ixtapaluca la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada Guadalupe 

Ramírez Peña.  

5.-  15355/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Zinacantepec la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis.  

6.-  17126/INFOEM/IP/RR/2022, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Zinacantepec la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Luis 

Gustavo Parra Noriega.  

7.-  Acumulados 17542/INFOEM/IP/RR/2022 y 17544/INFOEM/IP/RR/2022, en el que 

se propone el sobreseimiento; interpuestos en contra del Municipio de Zinacantepec, 

siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina Morales Martínez.  

8.-  Acumulados 17556/INFOEM/IP/RR/2022 y 17558/INFOEM/IP/RR/2022, en el que 

se propone ordenar al Municipio de Zinacantepec la entrega de información, siendo 

Ponente el Comisionado Luis Gustavo Parra Noriega. 

9.-  0347/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Zinacantepec, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez. 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 9 de 11 
 

10.-  Acumulados 0490/INFOEM/IP/RR/2023 y 0491/INFOEM/IP/RR/2022, en el que 

se propone ordenar al Municipio de Cuautitlán, la entrega de información, siendo 

Ponente el Comisionado Presidente José Martínez Vilchis. 

11.-  Acumulados 0748/INFOEM/IP/RR/2023, 0756/INFOEM/IP/RR/2023, 

0786/INFOEM/IP/RR/2023, 0933/INFOEM/IP/RR/2023 y 0964/INFOEM/IP/RR/2023, 

en el que se propone ordenar al Municipio de Zinacantepec, la entrega de 

información, siendo Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

12.-  0950/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ixtapaluca, la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis. 

13.-  0963/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Zinacantepec, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

14.-  0968/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Tepetlixpa, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada María del 

Rosario Mejía Ayala. 

15.-  Acumulados 1013/INFOEM/IP/RR/2023 y 1020/INFOEM/IP/RR/2023, en el que 

se propone ordenar al Municipio de Tepetlixpa, la entrega de información, siendo 

Ponente la Comisionada María del Rosario Mejía Ayala. 

16.-  1025/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Tepetlixpa, la entrega de información, siendo Ponente el Comisionado Presidente 

José Martínez Vilchis. 

17.-  1047/INFOEM/IP/RR/2023, en el que se propone ordenar al Municipio de 

Ixtapaluca, la entrega de información, siendo Ponente la Comisionada Sharon 

Cristina Morales Martínez.  

 

4.3.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de proyectos de resolución a 2dos 

recursos de revisión, de conformidad con el artículo 179, último párrafo de la Ley de 

Transparencia y Acceso a la Información del Estado de México y Municipios: 

 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



 
 
 
 
 

 
 
 

Página 10 de 11 
 

1.-  3732/INFOEM/ICR-96/IP/RR/2022, en el que se propone modificar la respuesta 

del Municipio de Temascalcingo, siendo Ponente la Comisionada Sharon Cristina 

Morales Martínez.  

 

5.- Comentarios, discusión y, en su caso aprobación de los Acuerdos de ampliación de 

plazo para el cumplimiento de resoluciones a recursos de revisión. 

 

1.-  Procedente la solicitud de ampliación de plazo para el cumplimiento de la 

resolución del recurso de revisión 16390/INFOEM/IP/RR/2022, respecto de la 

Secretaría de Movilidad.  

2.-  Procedente la solicitud de ampliación de plazo para el cumplimiento de la 

resolución del recurso de revisión 16630/INFOEM/IP/RR/2022, respecto del 

Municipio de La Paz.  

 

6.- Presentación por parte del Secretario Técnico del Pleno, del seguimiento de acuerdos 

de este Instituto. 

 

7.- Asuntos Generales. 

 

7.1- Aprobación del Pleno para la acumulación de recursos de revisión.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K



Instituto de Transparencia, Acceso a la Informacin Pblica y Proteccin
             de Datos Personales del Estado de Mxico y Municipios

Esta hoja pertenece al Orden del día 11a sesión ordinaria 2023

Archivo firmado: Orden del día 11a sesión ordinaria 2023

Pgina 11 de 11

Alexis Tapia Ramírez
Secretario Técnico del Pleno

(Firma Electrnica)

72 97 ba f4 e8 53 12 c5 51 47 55 61 62 bf 48 fa 3b d2
99 31 b9 bf 50 b9 bf 31 de 1b ab ca 82 4d 34 12 fe 0c
b1 c2 59 b9 d4 fe f4 08 9a 80 f3 05 80 19 46 43 43 28
df 62 33 92 20 f0 6b 99 27 0c d1 03 1f a5 ea 8b 7c 88
64 a2 a9 96 48 c3 3b ad e4 0b 54 66 21 6f 41 eb 5d 13
c1 82 47 a6 63 03 5f 74 20 7b 05 c0 8d fc 26 8f a4 d0
51 8f dd f7 88 4c 18 48 bc 39 93 76 69 b7 4a d0 99 20
11 53 a3 f5 c8 89 ee 2f dd fa 30 9b d1 b3 fa 46 ef b5
d2 9e 2f 24 49 66 71 87 12 b8 af 70 09 42 f4 1c 78 dc
4c fa 54 f7 89 6e 35 bf 72 90 23 f3 78 23 e2 a4 fd 7f 84
b4 99 a1 46 68 59 36 b9 9b 87 e4 a4 c2 3e 39 cd 9f a6
2e eb 5a 48 a9 f0 02 0b 41 55 9c fd 63 4b 71 f4 32 f2
b8 6b e7 3e 95 09 b6 53 14 4f a0 37 4f 62 ba 20 c3 e4
71 a4 52 6c f5 1e 3d a1 e6 f3 0f 67 0f da 34 4b 3b 0e
be 47 b6

LF
Z

B
zC

9w
U

gg
lV

0t
K

M
K

m
V

fg
Z

K


